Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01 декабря  2016 года                                                                                      №  604
      с. Сюмси

	О внесении изменений в состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

        Внести изменения в состав Единой комиссии, осуществляющей функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков, утверждённой постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 20 февраля 2014 года № 92 «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков»  исключив из состава комиссии Мокрушину Е.В., включив в состав комиссии Альматову Е.А., начальника Сектора по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков Администрации Сюмсинского района – секретарь Единой комиссии.
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                                 В.И. Семенов
_1455086621